
FACTURA
0008-00045272
FECHA: 21.05.2025
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:358098 Pedido N°: 234302/ 90266513

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 20.06.2025 Remito: 0001R00311872

        6 200019 Ciano 2200 20g Frasco C6 7790711200198   7.067,08   4.770,28  28.621,67

        4 550160 PX Fast Orange pomez 3,78 L bt C4 686226252197  44.724,27  33.543,20 134.172,81

      300 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.676,30  10.141,04 3042312,00

       96 400569 Siloc 100% Trp 280g cartC12 7790711000705   9.614,94   7.691,95 738.427,39

       48 400061 Siloc PU 44 Negro 310ml cart C24 7790711407108  13.155,73  10.524,58 505.180,03

       40 300062 Trabasil Mec AM3 6g bl C40 7790711107183   2.715,23   1.832,78  73.311,21

Descuento Clientes:      1.165.282,93-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  4.522.025,11
     949.625,27
      90.440,50

           0,00
     180.881,01

           0,00
           0,00
           0,00
           0,00

   5.742.971,89

PAG.  1   de   1

CAE  75210798347951

VTO 31.05.2025



FACTURA
0008-00045272
FECHA: 21.05.2025
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:358098 Pedido N°: 234302/ 90266513

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 20.06.2025 Remito: 0001R00311872

        6 200019 Ciano 2200 20g Frasco C6 7790711200198   7.067,08   4.770,28  28.621,67

        4 550160 PX Fast Orange pomez 3,78 L bt C4 686226252197  44.724,27  33.543,20 134.172,81

      300 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.676,30  10.141,04 3042312,00

       96 400569 Siloc 100% Trp 280g cartC12 7790711000705   9.614,94   7.691,95 738.427,39

       48 400061 Siloc PU 44 Negro 310ml cart C24 7790711407108  13.155,73  10.524,58 505.180,03

       40 300062 Trabasil Mec AM3 6g bl C40 7790711107183   2.715,23   1.832,78  73.311,21

Descuento Clientes:      1.165.282,93-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  4.522.025,11
     949.625,27
      90.440,50

           0,00
     180.881,01

           0,00
           0,00
           0,00
           0,00

   5.742.971,89

PAG.  1   de   1

CAE  75210798347951

VTO 31.05.2025


